

Znak sprawy: FZ.38.166.2019.WW.
Znak pisma: FZ – 241/19.

Toruń, dnia 19.08.2019 r.

Platforma zakupowa
-wiadomość publiczna i prywatna-
w/m

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa gazu ziemnego do obiektu oczyszczalni ścieków”.

Zamawiający, Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o., w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi postępowania jw., działając na podstawie § 4 pkt. VII ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawę usługi i roboty budowlane w Spółce Toruńskie Wodociągi sp. z o.o., odpowiada jak niżej:

Pytanie 1

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

Odpowiedź 1

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w drodze wymiany korespondencji.

Pytanie 2

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź 2

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na w/w sposób rozliczania.

Pytanie 3


3. Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w sprawie zamówienia (umowy kompleksowej na dostarczanie paliwa gazowego) wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę uwzględniającym zapisy Istotnych postanowień umowy w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie?

Odpowiedź 3

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na w/w sposób zawarcia umowy.

PROKURENT

Sławomir Wesółowski

Prezes

Władysław Majewski